平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

（注）当社は、平成24年６月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。１株当たり四半期純利益及び１
株当たり当期純利益につきましては、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し算定しております。

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 Ｊトラスト株式会社

代表者 代表取締役社長 藤澤 信義

（コード番号 8508）

問合せ先責任者 取締役 黒田 一紀

（TEL 03-4330-9100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日及び平成24年５月29日に公表した業績予想を下記のとおり
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,852 5,489 5,565 5,212 84.01

今回修正予想(B) 25,133 6,171 6,569 6,400 103.18

増減額(B-A) 280 681 1,004 1,188

増減率(%) 1.1 12.4 18.0 22.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

10,106 1,957 1,288 30,306 506.56

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 56,449 10,705 10,822 10,041 161.84

今回修正予想(B) 57,702 10,919 12,043 11,437 184.38

増減額(B-A) 1,252 214 1,221 1,396

増減率(%) 2.2 2.0 11.3 13.9

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

24,508 5,539 5,486 34,500 575.96

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,407 311 351 343 5.54

今回修正予想(B) 1,241 76 88 58 0.94

増減額(B-A) △165 △234 △262 △285

増減率(%) △11.8 △75.4 △74.8 △83.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,835 1,003 1,031 596 9.97

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,103 929 987 983 15.85

今回修正予想(B) 3,337 919 917 890 14.35

増減額(B-A) 233 △10 △69 △92

増減率(%) 7.5 △1.1 △7.0 △9.4

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 3,090 1,192 1,219 683 11.40

修正の理由

(1) 連結業績予想数値の修正について
 ＫＣカード株式会社及び株式会社ロプロにおける業績が好調に推移していることや、平成24年７月12日付で公表いたしま
した「ネオラインホールディングス株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」において精査中としておりました当
社グループの連結業績に与える影響額について見込んだ結果、表のとおり、第２四半期（累計）連結業績予想数値並びに
通期連結業績予想数値につきましては、営業収益、営業利益、経常利益、及び当期純利益とも前回予想を上回る見込み
となりました。

(2) 個別業績予想数値の修正について
 ＪＴインベストメント株式会社（旧商号 ネオラインホールディングス株式会社）の株式取得資金捻出のため、当社がグル
ープ各社に貸し付けていた資金を回収したことにより受取利息が減少したことや、株式会社ネクストジャパンホールディン
グスとの合併により、個別で「のれん」の償却（約12億円、５年償却）を販売費及び一般管理費に計上したことから、表のと
おり、第２四半期（累計）個別業績予想数値につきましては、営業収益、営業利益、経常利益、及び四半期純利益とも前回
予想を下回る見込みとなりました。
 通期個別業績予想数値につきましては、好調な業績が見込まれる株式会社ロプロからの中間配当金の増加が見込まれ
るため、営業収益は前回予想を上回る見込みであり、営業利益、経常利益、及び当期純利益につきましても前回予想に比
べ微減にとどまる見込みです。

※本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在において入手可能な情報から得ら
れた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因につき、記述され
ている業績予想とは大きく異なる結果となりえることをご承知ください。

以 上